Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105863
196

000063049211
282

000750649506
966

000750102056
406

000750649501
084

000750105241
180

000750047802
389

000750102054
066

000750300024
012

000020138400
000

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50161500-
Chocolates,
azlcares,
edulcorantes
productos

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50201709-Café
instantaneo

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.68

LECHERA DOYP

CHOCOLATE

AZCAR ESTA

NUTRI MEDIA

AC AU 800

LEGAL CAFE

CRACKETS

NUTRI P

HUEVO BLANCO

ALITA ADOB

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 98.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

17 de Abril del 2025

12:55:41

IMAZA9288

DCC5DA34-82F9-4E6E-8927-F05459A3ECDD

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

VALOR
UNITARIO

$10.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$25.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0Q
$25.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0Q
$35.00

% Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$98.00

% Importe: $0.00
$119.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$20.00

$25.00

$25.00

$30.00

$75.00

$30.00

$35.00

$54.00

$98.00

$80.92

$7.00

$12.00
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Base: 80.92,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100330 | 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $32.00
339 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 32.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 | 50171904- (1 COSTENA ENS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
415 Conserva impuesto.-
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000061300876 | 50201715-Té (2 ARIZONA SA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $32.00 $7.00
519 de frutas impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 | 50465525- (1 COSTEN JALAP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $14.00
500 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 14.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000762221057 | 50202311- (1 TANG PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.60 $5.60
753 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 5.60,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.9Q
000750100655 | 50192100- (2 ACTII MINIS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $22.00
862 Botanas impuesto.-
Base: 22.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 492727252965647369824 TR No: 4661

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 42/100 M.N.) SUBTOTAL $591.52
DESCUENTO ($26.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $0.90
TOTAL $566.42

CADENA ORIGINAL

|1.1]DCC5DA34-82F9-4E6E-8927-F05459A3ECDD|2025-04-17T13:56:41|SST060807KUO|ioNVk8sYR3+BFH/9GF4r8ft9e+

AnHiU/199dscftSKEJRLVGqQFioTcA4bWtBEfgwlegxY W8ela7V8XhJ6ksszMyylOTZQvnR1p9FEONI+32XCECR4RUyGOMWwbmtOX+vv+LVC24cu/sVOUKMeWHIXMpv3+
01k2DjjpghSNoL3NrQzDKob6JOAtgav1ReDkwaydOkP7KHc4eXkm8aVAbTOIpnONhDXRBPZpmVd6haCEV+Y 4iWvnxn9tCF79QFpAADUWIB6KYVGsIVUOLVQqnU5zhgeDpQ3+
Y8negweUgAD/3KWx4BobG76PMfyjMGgSahgd0J2vVzqDu3DAbJthQ2Q==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ioNVk8sYR3+BFH/9GF4r8ft9e+AnHiU/199dscft5KEIRLVGqQFio TcA4bWIBEfgwJlegxY W8ela7VV8XhJ6ksszMyylOTZQvnR1p9FEONI+32XCECR4RUyGOMWwbmtOX+vv+
LVC24cu/sVOUKMeWHI9XMpv3+01k2DjjpghSNoL3NrQzDKob6JOAtgavlReDkwaydOkP7KHc4eXkm8aVAbTOIpnONhDXRBPZpmVd6haC9Ev+
Y4iWvnxn9tCF79QFpAADUWIBEKVGsIVUOLVQqnU5zhgeDpQ3+Y8negweUgAD/3KWx4BobG76PMfyjMGgSahgd0J2vVzgDu3DAbJtbQ2Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IBD/6uOEXmE0Bgpn2EggQMmZtot2qg/L63aW5WBjw+
hkf134qK3FB3okHWGIrvkeNHRUOY9dxgkZmyetNhXTVpQC1ONBIEgIXNf5LOxAHe8YdAbPZqqeUPmXwNJIq1Ws9UbRkupZj/zZSuc3FKM9IKdh4H/8jii2GOftgFWp3XpSGusfl6zH5 Y F33tPO31
VtSjTm3al4dJIPtdj9mm+1cWpX030AXNnFzZWXigVZICe8YrLjLKwSn2MTd3VOxKBwrdY3qPWOdj2bdm9cesCDF3NH2TRA/UJhEwir8T5dxqZH789BsfTHQLI7XivJedLalkCVK/loBBnqThnQqRH

73040 a 17 de Abril del 2025 12:55:41

Lugar, fecha y hora de emision: Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Abril del 2025 13:56:41 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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